REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adbresn: R Resha Caltadw, Tel: GBD0 9999, Toax: D42 228510, Website: wwwe hidaz soval, E-maals info@ bidas aoval

hir. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohel nga zyrtari g& fillon puné né njé nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private (& tij, té bashkéshortit/es dhe € fémijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté
10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve fimanciare t€ t& zgjedhurve dhe
(& disa népunésve publiké ", me ndryshimet ¢ pasqvruara né higjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn e  Atésia thmrl :
- Funksioni : :

KESHILLTAR ] PRE‘HDENTIT PER \fIBROJ TJEIN (jSxlcralbn aade)

Instltuclmu dhe : adreaa : -

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE

i .jDatﬁ é. emérimit né detyré '_ " Data e dorézimit t& deklaratés

T 31/01/2014 . : - 14 Prill 2014 :

v" Shenim: Pér vonesén,ju kam paragitur njé shkresé zyrtare ku kam sqarvar arsyel, se: “pér
periudhén né fjalé. kam qené kryesisht jashte shtetit pér njé vizité mjekésore si dhe & beéré
pérmbulljen e aktivitetit zyrtar dhe familjar”.

NE bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daig 10.04, 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké * 1 ndryshuar,

Auntorizoj:
Inspekioratin e Lart¢ (€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autogizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori @ Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé t¢ verilikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
gé ekzistoiné ng emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 8 vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé

qé nuk #shié e vérteté,
Nenshknml

.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHLE
BURIMI [ KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a, b,
Gyl " (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe (& drejtat reale mbi
1o, 1€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, té zotéruara nga zyrtari. ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fEmijét né mnﬁhé mﬂdhure.

Pérshkruani hollésishi: .Ilcum, Sipél'fiﬂlﬂi, aﬂfw&n ku ﬂﬂudhen vitin e krijimit, vleren né leké apo né valuté qi
_pasqyrohet né - dnkumf:utsﬁnnin qé dmpon_um, -;nrnmm ‘e blerjes, né mungesé 1@ :!okumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, p,;e:-;en takuwe 'é m‘tﬁrﬂhi dhe hunmet e im.]ﬁmf. tb qﬂﬁ llﬂ] pm.une tié regjistruar
ose jo né reg,]lstmt pubhkm e

i SRR AR B A R e S [ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me {jalé | Pjesané % | justifikues
St R : Gl R ; (Nr. Fletéve)

Truall me sinerfaae 135 m2 me adrese: |

Viore
Burimi: Trasheguar nga B Banesave, 13.6 mije leke 1003 ] (nje)
me VEB, Viore, late 1RA1O03F i
(pronat 1 & 2, me he +1-1)

e

Apartament banimi, sip 79 m2 me adrese: _
Wlore. I {nje)
Eestaurim dhe ngritje kati, 500 mije leke 100
Burimi: Trasheguar nea B Banesave,
| me VEB, Viore, ate | 8/M12716G93,
Apartament banimi, sip 99 m2.
Tirane, blere nga dr. 22 1205
. Burimi: Te radhora nga aktivitet 47 mije € 100 4 (katér)
' privat (dygan magazine), ¥lore,
dhe kredi 1.3 Milion nga Alpha Bank

[

(LF¥]

Apartament banimi, sip 71,2 m2 :
| blerg nga It 3008 & rinovuar B407/08) | OO 3 (pesé)
Burimi:Te ardbura nga girzja c ambjenteve RO
ne Wlore (2 dygane, dhe magazine), kredi 30 mije € 320 e €
dhe 1.5 milion leke nga Raifeisen bank, giraté e dy

apartamenteyve (data base né ProCredit Bank),

dhe ';|1IL]¢ e kati kat]t t-, dvt;, Ulnla |

#* '\cm 4, girmaa, b, ¢, ¢, d l]lg]lt nr. 9049 date 10,04, 2{}03
a) pasuritit ¢ paluajishme dhe @ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t# regjistrueshme né regjistral publiké;
o) sendet me vierd € vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1# lerrave me vieré dhe pjestét ¢ kapitalit né wotérim;
iy vlerén e Dkuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhé&se, né depozitg, né bono thesari dhe né huadh&nie,
n# leké pse né valuté t& huaj;

Neise ky formar Eshué [ pamiafiueshém, vazhdoni 1€ R i i
plotésoni né folokopie 1& 1), ; [,,IR 0 ’\E‘II'“FT AJ

“Para Fillimuie tf Detvrits”



Ohbjekti i
pérmés a, b, ¢, ¢, d

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit © detyrés, sipas
t€ nenil 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t@

drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashk€pronési € tij
me bashkéshortinfen dhe fEmijét né moshé madhore.

Pérshkruani ho!!é;iqht- ilujiﬁ s:pﬁrfaqen, adresen ku ndndhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé

pasqyrohet né dokumentacienin gé dlsponnm, ¢mimin e blerjes, ni mungeseé (€ dokumenteve shumén ¢
shpenzimeve ¢ keni kryer, pjesén takuese qé mtﬁmm ‘dhe hmmet [ imjinut € cdo lloj pasorie té regjistruar
ose jo né regpstmt publikié ;

: Dokumenta

| Nn Efj"]fhm’jf““‘m“"ﬁ "”“’“ﬂ“‘“ Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues

| : AR : : | (Nr. Fletéve)

: [:]QE’J{J?.jIE' ne Rzki&aisun Bank, gjcndje “deri |
310352014 788.483.89 100 1imjé)
Burimi: Te ardhura te perfituara/mbatura | (Shtalegindetetedhjete e tete
nga vijimi girajase se ambjenteve tregetare mij ¢ Katerginetetedhete e tre)

{dygan, vlore dhe paga mujore
Depozite ProCredit Bank dhe gjendje me | ]
31/12/2013 4720 € 100 | {njé)

Burimi: Te ardhura te mbetura nga qiraja e

apartamenteve, Tirane pér periudhen Maj
2008 — shtator 2013 (n€ vijim vetem nga
apartamenti pika 4, 72 m2})

(katermije ¢ shtategind e
njerete)

* Meni 4, piirma a, b, ¢ ¢ d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejrat reale mbi to:
b} pasurité ¢ luajtshme, @& regjistrueshme né regjistral publike,

Nése ky format éslwé | pajaftueshém, varhdont

o) sendet me vierg (& vegantd mbd 300 000 leke:

¢ vlerén ¢ aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;
i) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari rrjedhise, né depozitg, ngé bono thesari dhe né huadhénie,

né Jeke ose ni valuté & huaj,

plotEsoni né fotokopfe 1 tif.

“Para Fillinue o Depyegs”

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /é? i

[ PIRO AHMETA]J

il

\_/'




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do oy
veprimtarie € kryer brenda osc jashté vendit, g8 ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale.
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; € zyriarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
maoshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit (€ pun@s & vitit té deklarimit;

Pérshkruani hollgsisht ¢do loj angazhimx dhe vepmntarm qé ka s;e]lé :i& ardhnra ‘emértimi i institucionit, i
argamzates apo. i akt:vlteut nga lm Jmm s:gummf 113 arﬂhs.u‘at, admsa nr it Fﬂg]lﬁil‘lt prubli!t statusa, uh;ekh i

 Shuma e té ardhurave té

) pftiym e e e i s e Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave o krijuara, né dekenpo né Justifikues
Siias : Et:]alc'} S
- |
| Te ardhura nga dhenia me gira € ambjenteve abulante ne | 95000 2 (dy)
WVlore (2 dygane, dhe magazine), (MNentedhjeté e pesé mijé)
Te ardhura nga dhenia’kontrates me girase per | 350 € 2 (dy)
apartamentin, pika 4, ¢ pasuruise (72 m2) {treqindepesédhjete)
Te ardhura neto nga paga mujore 109083 mije | 1 inje)
(njegind ¢ nente mije)
¥ — —
|
| 2
T T

preo pomE7AT 4|

Nése by format Eslié | pamfaftueshém, vazhdoni ¥ plotésont né forokopie té i),

“Para Fillimit o Detyrés™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresi Br Reshint Caollako, Tel: DRO0 9999, Fux: 042 228-516, Website: www hidaa sov al, E-mal: infoi b goe al

i Mr. 1ndeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [émiyjét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare & 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7 | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9L, & ligiil nr.9049, daé [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspekioratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konflikiit & Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteli Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, gé & verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Shtetasi/sja LINDITA JAUP JAUPAJ , bashkéshort/e jra
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  P/BEL FAL 7 fFA S AD

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (€ regjistruar né emrin tim ﬂ

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| LDt T (GRyr) ALAETL |
S ——F - :

"Para Fillimic 8 Detyrids” f






